

Университет "Проф. д-р Асен Златаров" гр.Бургас, ул. "Проф.Якимов" № 1 (бюджетна организация, предприятие по чл. 165, ал. 1 от ЗПФ, поделение) (Седалище и адрес)	БИК/БУЛСТАТ	000 044 541	КОД ПО ЕБК	1703	телефон:	
	Web-адрес	www.btu.bg	e-mail		ijecheva@btu.bg	

ОТЧЕТ ЗА КАСОВОТО ИЗПЪЛНЕНИЕ

на бюджета, сметките за средствата от Европейския съюз и сметките за чужди средства

ГОДИНА 2019

НА Университет "Проф. д-р Асен Златаров" гр.Бургас, ул. "Проф.Якимов" № 1

към 30.09.2019 г. (В ЛЕВОВЕ)

ПОКАЗАТЕЛИ	БЮДЖЕТ -	БЮДЖЕТ -	Сметки за сред-	Сметки за сред-	Сметки за чуж-	Сметки за чуж-	ОБЩО КАСОВ	ОБЩО КАСОВ
	ОТЧЕТ	ОТЧЕТ	ства от Евро-	ства от Евро-	ди средства -	ди средства -	ОТЧЕТ	ОТЧЕТ
(а)	30.09.2019 г.	31.12.2018 г.	пейския съюз -	пейския съюз -	ОТЧЕТ	ОТЧЕТ	30.09.2019 г.	31.12.2018 г.
	(1)	(2)	ОТЧЕТ	ОТЧЕТ	30.09.2019 г.	31.12.2018 г.	(7)=(1)+(3)+(5)	(8)=(2)+(4)+(6)
	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
А. ПРИХОДИ, ПОМОЩИ И ДАРЕНИЯ								
I. Постъпления от текущи приходи								
1. Приходи от данъци и осигурителни вноски								
2. Приходи от такси и вноски								
<i>в т.ч. приходи от вноски</i>								
3. Приходи от административни глоби, санкции и наказателни лихви	39 323	8 864					39 323	8 864
4. Нетни приходи от продажби на услуги, стоки и продукция	4 556 787	6 081 076					4 556 787	6 081 076
5. Приходи от наеми	684 125	879 942					684 125	879 942
6. Приходи от концесии и лицензии за ползване на публични активи								
7. Приходи от лихви	2 811	2 557					2 811	2 557
8. Приходи от дивиденди и дялово участие								
9. Други текущи приходи и реализирани курсови разлики	1 332	13 215	(49)	(73)			1 283	13 142
Общо за група I. Постъпления от текущи приходи	5 284 378	6 985 654	(49)	(73)			5 284 329	6 985 581
II. Реализация на нефинансови активи и конфискувани средства								
1. Продажба на земя								
2. Продажба на други нефинансови дълготрайни активи								
3. Конфиск. средства и продажби на конфискувани и от залог нефин. активи								
Общо за група II. Реализация на нефинан. активи и конфиск. средства								
III. Внесен ДДС и др. данъци в/у продажбите и коректив за постъпления	(98 319)	(122 274)					(98 319)	(122 274)
<i>в т.ч. внесен ДДС</i>	<i>(66 927)</i>	<i>(82 674)</i>					<i>(66 927)</i>	<i>(82 674)</i>
<i>внесен данък в/у приходите от стопанска дейност</i>	<i>(23 751)</i>	<i>(30 348)</i>					<i>(23 751)</i>	<i>(30 348)</i>
<i>внесени други данъци, такси и вноски в/у продажбите</i>	<i>(7 641)</i>	<i>(9 252)</i>					<i>(7 641)</i>	<i>(9 252)</i>
IV. Постъпления от застрахователни обезщетения								
V. Приходи от помощи и дарения								
1. Помощи и дарения от Европейския съюз			67 391	38 341			67 391	38 341
2. Други помощи и дарения от чужбина				23 775				23 775
3. Други безвъзмездно получени средства по международни и други програми	57 293	49 193					57 293	49 193
4. Помощи и дарения от страната	371 972	24 425					371 972	24 425
Общо за група V. Приходи от помощи и дарения	429 265	73 618	67 391	62 116			496 656	135 734
А. ОБЩО ПРИХОДИ, ПОМОЩИ И ДАРЕНИЯ	5 615 324	6 936 998	67 342	62 043			5 682 666	6 999 041
Б. РАЗХОДИ И ПРИДОБИВАНЕ НА НЕФИНАНСОВИ АКТИВИ								
I. Плащания за текущи нелихвени разходи								
1. Разходи за издръжка - нефинансови позиции	1 606 348	2 188 862	71 730	71 427			1 678 078	2 260 289
2. Разходи за застраховане и други финансови услуги	9 851	10 886	249	164			10 100	11 050
3. Платени данъци, такси и административни санкции	162 856	123 671					162 856	123 671
4. Разходи за възнаграждения на персонал	6 058 209	7 545 545	78 328	177 289			6 136 537	7 722 834
5. Разходи за осигурителни вноски	948 121	1 156 128	9 647	16 727			957 768	1 172 855
Общо за група I. Плащания за текущи нелихвени разходи	8 785 385	11 025 092	159 954	265 607			8 945 339	11 290 699

ПОКАЗАТЕЛИ	БЮДЖЕТ -	БЮДЖЕТ -	Сметки за сред-	Сметки за сред-	Сметки за чуж-	Сметки за чуж-	ОБЩО КАСОВ	ОБЩО КАСОВ
	ОТЧЕТ		ства от Евро-	ства от Евро-	ди средства -	ди средства -	ОТЧЕТ	ОТЧЕТ
(а)	30.09.2019 г.	31.12.2018 г.	пейския съюз -	пейския съюз -	ди средства -	ди средства -	30.09.2019 г.	31.12.2018 г.
	(1)	(2)	ОТЧЕТ	ОТЧЕТ	ОТЧЕТ	ОТЧЕТ	(7)=(1)+(3)+(5)	(8)=(2)+(4)+(6)
			30.09.2019 г.	31.12.2018 г.	30.09.2019 г.	31.12.2018 г.		
II. Плащания за придобиване на нефинансови дълготрайни активи								
1. Придобиване на земя								
2. Придобиване на други дълготрайни материални активи	563 803	3 330 546	29 598				593 401	3 330 546
3. Придобиване на нематериални дълготрайни активи	480	12 022					480	12 022
4. Нето-прираст на държавния резерв и изкупуване на земедел. продукция <i>в т. ч. постъпления от реализация на държавния резерв (-)</i>								
Общо за група II. Плащания за на нефинансови дълготрайни активи	564 283	3 342 568	29 598				593 881	3 342 568
III. Плащания за разходи за лихви								
1. Разходи за лихви по банкови заеми и държавни (общински) ценни книжа								
2. Разходи за лихви по други заеми и дългове								
Общо за група III. Плащания за разходи за лихви								
IV. Трансфери към домакинства								
1. Осигурителни плащания и други текущи трансфери	352 517	489 950	19 979	254 523			372 496	744 473
2. Капиталови трансфери към домакинства								
Общо за група IV. Трансфери към домакинства	352 517	489 950	19 979	254 523			372 496	744 473
V. Субсидии и капиталови трансфери								
1. Текущи субсидии и трансфери към други лица								
2. Капиталови трансфери към други лица								
Общо за група V. Субсидии и капиталови трансфери								
Б. ОБЩО РАЗХОДИ И ПРИДОБИВАНЕ НА НЕФИНАНСОВИ АКТИВИ	9 702 185	14 857 610	209 531	520 130			9 911 716	15 377 740
В. ТРАНСФЕРИ И БЕЗЛИХВЕНИ ЗАЕМИ М/У БЮДЖ. ОРГАНИЗАЦИИ								
1. Трансфери между бюджетни организации (нето)	3 688 720	8 089 154	979 204	523 278			4 667 924	8 612 432
2. Временни безлихвени заеми между бюджетни организации (нето)								
В. ОБЩО ТРАНСФЕРИ И ЗАЕМИ М/У БЮДЖЕТНИ ОРГАНИЗАЦИИ	3 688 720	8 089 154	979 204	523 278			4 667 924	8 612 432
Г. Бюджетно салдо: Дефицит (-) / излишък (+) = (А.-Б.+В.)	(398 141)	168 542	837 015	65 191			438 874	233 733
Д. Финансиране на бюджетното салдо (Е. + Ж. + З. - И.)	398 141	(168 542)	(837 015)	(65 191)			(438 874)	(233 733)
Е. ОПЕРАЦИИ С ФИНАНСОВИ АКТИВИ								
I. Придобиване и реализиране на дялове, акции и участия								
1. Придобиване на дялове, акции и участия в предприятия (-)								
2. Постъпления от реализация и приватизация на дялове, акции и участия								
Общо за група I. Придобиване и реализиране на дялове, акции и участия								
II. Предоставени заеми, възмездна фин. помощ и активирани гаранции								
1. Предоставени заеми и възмездна финансова помощ (-)								
2. Получени погашения по предоставени заеми и възмездна фин. помощ (+)								
3. Плащания по активирани гаранции - главници по гарантирани заеми								
4. Възстановени суми по активирани гаранции - главници								
Общо за група II. Предоставени заеми, възмездна фин. помощ и гаранции								
III. Други операции с финансови активи								
1. Нето-операции с други ценни книжа и фин. активи (кеш-мениджмънт)								
2. Други операции с финансови активи (нето)	756	10 292					756	10 292
Общо за група III. Други операции с финансови активи	756	10 292					756	10 292
Е. ОБЩО ОПЕРАЦИИ С ФИНАНСОВИ АКТИВИ	756	10 292					756	10 292

ПОКАЗАТЕЛИ (а)	БЮДЖЕТ - ОТЧЕТ	БЮДЖЕТ - ОТЧЕТ	Сметки за сред- ства от Евро- пейския съюз - ОТЧЕТ	Сметки за сред- ства от Евро- пейския съюз - ОТЧЕТ	Сметки за чуж- ди средства - ОТЧЕТ	Сметки за чуж- ди средства - ОТЧЕТ	ОБЩО КАСОВ ОТЧЕТ	ОБЩО КАСОВ ОТЧЕТ
	30.09.2019 г.	31.12.2018 г.	30.09.2019 г.	31.12.2018 г.	30.09.2019 г.	31.12.2018 г.	30.09.2019 г.	31.12.2018 г.
	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)=(1)+(3)+(5)	(8)=(2)+(4)+(6)
Ж. ОПЕРАЦИИ С ФИНАНСОВИ ПАСИВИ								
I. Емитирани държавни (общински) ценни книжа								
1. Постъпления от емисии на държавни (общински) ценни книжа (+)								
2. Погашения по емисии на държавни (общински) ценни книжа (-)								
Общо за група I. Емитирани държавни (общински) ценни книжа								
II. Заеми от банки и други лица								
1. Получени банкови и други заеми (+)								
2. Погашения по получени банкови и други заеми (-)								
Общо за група II. Заеми от банки и други лица								
III. Финансиране чрез финансов лизинг и търговски кредит								
1. Получено финансиране по финансов лизинг и търговски кредит (+)								
2. Погашения по финансов лизинг и търговски кредит (-)								
Общо за група III. Финансиране чрез фин. лизинг и търговски кредит								
IV. Други операции с финансови пасиви								
1. Операции с чужди средства (нето)					(3 397)	(95 191)	(3 397)	(95 191)
2. Друго финансиране - операции с пасиви (нето)								
Общо за група IV. Други операции с финансови пасиви					(3 397)	(95 191)	(3 397)	(95 191)
Ж. ОБЩО ОПЕРАЦИИ С ФИНАНСОВИ ПАСИВИ					(3 397)	(95 191)	(3 397)	(95 191)
3. НЕТО-РАЗЧЕТИ И ОПЕРАЦИИ								
1. Нето-операции за сметка на средства от Европейския съюз							(1)	
2. Операции за сметка на други бюджети, сметки и фондове	837 014	65 191	(837 015)	(65 191)			(69 328)	40 715
3. Други нето-разчети и операции на бюджетни организации	(69 328)	40 715						
4. Разлики от закръгляния в хил. лв. (+/-)								
3. ОБЩО НЕТО-РАЗЧЕТИ И ДРУГИ ОПЕРАЦИИ	767 686	105 906	(837 015)	(65 191)			(69 329)	40 715
II. ИЗМЕНЕНИЕ НА ПАРИЧНИТЕ СРЕДСТВА								
1. Наличности на парични средства в началото на отчетния период	14 582 969	14 161 222			75 698	170 889	14 658 667	14 332 111
2. Преоценка на наличности в чуждестранна валута в края на отчетния период	166 897	137 007					166 897	137 007
3. Наличности на парични средства в края на отчетния период	15 120 167	14 582 969			72 301	75 698	15 192 468	14 658 667
II. ИЗМЕНЕНИЕ НА ПАРИЧНИТЕ СРЕДСТВА (3. - 1. - 2.)	370 301	284 740			(3 397)	(95 191)	366 904	189 549

Дата: 30.09.2019 г.

ГЛ. СЧЕТОВОДИТЕЛ:

име и фамилия

Живка Жечева

РЪКОВОДИТЕЛ:

име и фамилия

проф. д-р Магдалена Миткова

